
Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

 

ČÍSLO ZHOTOVITELE: 21518/2021 

ČÍSLO OBJEDNATELE: 350/1S/2021          

(dále také „SOD“ nebo „smlouva“) 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

 

I. 1. Objednatel  : Město Tachov 

Sídlo  : Hornická 1695, 347 01 Tachov     

Statutární orgán : Mgr. Petr Vrána – starosta 

Zástupce ve věcech technických: p. Soňa Vrbová, tel. 374 774 194 

Bankovní spojení : KB, a.s., pobočka Tachov 

Číslo účtu  : 2688970257/0100 

IČ   : 00260231 

Telefon  : 374 774 194 

E-mail   : sona.vrbova@tachov-mesto.cz 

 

dále jen „objednatel“   

 

 

a  

 

 

I. 2. Zhotovitel   : BKV Stavební společnost s r.o. 

Sídlo  : Přimdská 630, 348 02 Bor 

Obchodní rejstřík : KS Plzeň, C224 

Jednající/Zastoupen: Miroslav Votava - jednatel společnosti  
Ve věcech SOD oprávněn jednat: Ing. Václav Votava - prokurista 

Stavbyvedoucí : Zdeněk Vávra 

Zasílací adresa : Přimdská 630, 348 02 Bor 

IČ   : 14704641                                                    

DIČ  : CZ14704641             

 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem v článku III. Cena za dílo na základě změnových listů č. 4, č. 5, č. 
6, č. 7, č. 8 a č. 9/21518/2023 mění cena takto: 

 

Cena za dílo dle dodatku č. 2 

cena celkem bez DPH  : 37 605 692,49 

DPH            :   7 897 195,42 

cena celkem včetně DPH : 45 502 887,91 

 

mailto:sona.vrbova@tachov-mesto.cz


 

 - 2 - 

se dodatkem č. 3 mění na 

cena celkem bez DPH  : 37 527 954,49 

DPH            :   7 880 870,44 

cena celkem včetně DPH : 45 408 824,93 

 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 

Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v jednom originále v elektronické podobě. Smluvní strany prohlašují, 
že se s jeho obsahem včetně příloh seznámily a s celým obsahem dodatku souhlasí. 
 

Rada města rozhodla o uzavření tohoto dodatku na svém jednání dne 16. 10. 2023, usnesení č. 23, 

pořadové č. 589. 

 

Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek č. 3 bude zveřejněna na profilu 
zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a současně v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv.  

 

 

 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí dodatku č. 3: 

- Změnové listy včetně rekapitulace a soupisů prací (méněpráce, vícepráce) 
 

 

V Tachově  V Boru  

 

 

 

 

 

 

Mgr. Petr Vrána      Miroslav Votava 

starosta města Tachov      jednatel společnosti  
                                                        

 

 

Mgr. 

Petr 

Vrána

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Petr Vrána 

Datum: 

2023.10.24 

08:42:40 +02'00'

Mirosla

v 

Votava

Digitálně 

podepsal 

Miroslav Votava 

Datum: 

2023.10.26 

16:15:18 +02'00'


